
UCHWAŁA NR XXVI/180/17 
R A D Y G M I N Y R Y J E W O 

z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U . z 2017 r. 
poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 14 marca 
2016 r. Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryjewo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ryjewo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Ryjewo publicznego gimnazjum i klas 
dotychczasowych publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz 
granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonego przez Gminę Ryjewo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: CCDF5E93-1158-40A7-9338-8DE7589906DB. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryjewo, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryjewo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentuałnycti innycłi 
łokałizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznycłi, wycliowawczycłi 
i opiekuńczycti 

Granice obwodu szkoły na: 
Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentuałnycti innycłi 
łokałizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznycłi, wycliowawczycłi 
i opiekuńczycti 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Ryjewie 

ul. Grunwaldzka 63 
82-420 Ryjewo 

Barcice, Benowo, Borowy Młyn, 
Jałowiec, Jarzębina, Kul ik i , 
Matki, Mątowskie Pastwiska, 
Rudniki, Ryjewo, Sołtyski, 
Szadówko, Szkaradowo 
Szlacheckie, Szkaradowo 
Wielkie. 

Barcice, Benowo, Borowy 
Młyn, Jałowiec, Jarzębina, 
Kul ik i , Matki, Mątowskie 
Pastwiska, Rudniki, Ryjewo, 
Sołtyski, Szadówko, 
Szkaradowo Szlacheckie, 
Szkaradowo Wielkie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Ks . 
Władysława Demskiego 
w Straszewie 

Straszewo 55 
82-420 Ryjewo 

Klecewko, Pułkowice, Straszewo, 
Trzciano, Watkowice, Watkowice 
Małe. 

Klecewko, Pułkowice, 
Straszewo, Trzciano, 
Watkowice, Watkowice Małe. 

W: CCDF5E93-1158-40A7-9338-8DE7589906DB. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ryjewo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentuałnycti 

innycłi łokałizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznycłi, 
wycłiowawczycłi 

i opiekuńczycłi 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentuałnycti 

innycłi łokałizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznycłi, 
wycłiowawczycłi 

i opiekuńczycłi 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum im. 
Mikołaja Kopemika 
w Ryjewie prowadzone w 
Szkole Podstawowej im. 
Mikołaja Kopemika 
w Ryjewie 

ul. Grunwaldzka 63 
82-420 Ryjewo 

Barcice, Benowo, Borowy Młyn, 
Jałowiec, Jarzębina, Kul ik i , Matki, 
Mątowskie Pastwiska, Rudniki, Ryjewo, 
Sołtyski, Szadówko, Szkaradowo 
Szlacheckie, Szkaradowo Wielkie, 
Klecewko, Pułkowice, Straszewo, 
Trzciano, Watkowice, Watkowice Małe. 

Barcice, Benowo, Borowy Młyn, 
Jałowiec, Jarzębina, Kul ik i , Matki, 
Mątowskie Pastwiska, Rudniki, 
Ryjewo, Sołtyski, Szadówko, 
Szkaradowo Szlacheckie, 
Szkaradowo Wielkie, Klecewko, 
Pułkowice, Straszewo, Trzciano, 
Watkowice, Watkowice Małe. 

Id: CCDF5E93-1158-40A7-9338-8DE7589906DB. Podpisany Strona 3 


